
№ 1220 от 19.05.2014г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

В соответствии с  постановлением  администрации  города  Железногорска  от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 12.05.2014 № Ш - 225, в связи с 

10 - летием образования предприятия, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Почетной  грамотой  главы  города  Железногорска   за большой 

личный вклад в повышение экономического потенциала трудового коллектива, следующих 

работников ООО ПО «ВАГОНМАШ»: 

-Исаичева Александра Петровича - старшего мастера энергослужбы; 

-Кокорева Анатолия Ивановича - слесаря-сборщика цеха сборки поглощающих аппаратов; 

  -Кострикину  Антониду  Степановну  -  кладовщика  центрального склада  складского 

хозяйства; 

-Куляеву Веру Федоровну - маляра ремонтно-строительной группы; 

-Курдина Николая Васильевича - старшего мастера заготовительного участка; 

-Лозова Владимира Петровича - ведущего специалиста складского хозяйства; 

-Трохина Александра Сергеевича - водителя автогруппы; 

  -Шведова Игоря Викторовича - мастера отдела технического контроля; 

-Форова Юрия Ивановича - электросварщика ремонтно-строительной группы; 

-Якшина Юрия Семеновича - водителя автогруппы. 

  2. Рекомендовать генеральному директору ООО ПО «ВАГОНМАШ» Валееву В.А.  

произвести выплаты денежных премий и приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным согласно положению  к Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 
  Глава города Железногорска                                                                                          В.И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


